

آگهی تغییرات شرکت صنایع فرش نوپهار کاشان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۱ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۱۸۴۹۹۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:-

مضامینی بیدگلی به شماره ملی ۰۶۱۹۹۵۲۷۵۵۰، فاطمه همت تیار به شماره ملی ۰۶۱۹۹۱۲۸۶۸۰ و محمد بیدگلی به شماره ملی ۰۶۱۹۹۵۶۷۶۷۰ سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شد. - موسسه حسابرسی تلقیق نگار حسابداران رسمی به شماره ثبت ۳۱۲۶۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۵۳۷۷۲ سمت بازرس اصلی و محمد عبدالباقی بیدگلی به شماره ملی ۰۶۱۹۹۳۳۲۱۸۱ سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسلا فرد برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. - ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۶ به تصویب رسید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آران و بیدگل (۹۶۰۹۸۲)

آگهی ادغام شرکت جی فارمد اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۹۵۴ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۴۰۸۳۵۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: به استناد صورتجلسه هزمان مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ شرکت گل دارو «سهامی خاص» به شماره ثبت ۵۲۰۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد: به موجب بند (الف) لغایت (و) ماده ۱۱۱ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب ۱۳۶۶ و با آخرین اصلاحات و الحاقات مصوب ۱۳۸۰ و آیین نامه اجرائی بند (ز) همان ماده قانون، شرکت جی فارمد اسپادانا سهامی خاص در شرکت گل دارو سهامی خاص ادغام گردید و کلیه اموال و دارایی ها و منافع و دیون و تعهدات و سهام شرکت فوق به قیمت دفتری به شرکت گل دارو سهامی خاص انتقال یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۶۰۹۸۳)

آگهی تغییرات شرکت پترو توان ابتکار کبان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۹۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۹۶۶۱
به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۶، ۱۳۹۹، محسن بیگ زاده بشماره ملی ۲۹۹۱۲۷۹۸۲ به عنوان رئیس هیات مدیره - سید پیمان جاور
بشماره ملی ۱۸۴۱۷۰۶۲۸۰ به عنوان نایب رئیس هیات مدیره - سید ایمان جاور بشماره ملی ۲۹۷۴۰۷۰۱۸۴ به عنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره
برای ما بقی مدت تصدی تا تاریخ ۱۵، ۴، ۱۴۰۰ انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت
مدیره و با مهر شرکت معتبر است. مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود اداره ثبت کاب اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت
ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۶۰۹۸۴)

آگهی تغییرات شرکت صنایع فرش لویههار کاشان سپهری خاص به شماره ۱۷۱ و شماره ۱۳۸۹۹۱۰۳۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۴.۵.۱۳۹۷، روضاعلی بیگلری به شماره ملی ۶۱۹۹۵۵۳۸۰۶۱ بیستم مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، فاطمه بهبه نازیر به شماره ملی ۶۱۹۹۱۲۸۵۰۰۶۱ بیستم نایب رئیس هیئت مدیره و محمد بیگلری به شماره ملی ۶۱۹۹۵۵۳۷۰۶۱ بیستم رئیس فرش در صورتی که دول انتخاب شد، کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت با امضای مدیر عامل متفرقا در مهره با مهر شرکت معتبر خواهد بود. دراره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری (۹۷۰۹۸۸۰۶۱)

آگهی تغییرات شرکت کبیران تجهیز ایستاد الکتریک خاص به شماره ثبت ۶۰۷۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸٫۰۹٫۲۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰٫۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰٫۰۰۰ ریال از طریق معاملات حال سرمایه‌های نامی و صدور سهام جدید افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: ماده ۱۴ اصلاحی: سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال نقدی است که به سهم بانام عادی ۱۰۰٫۰۰۰ رالی منقسم گردیده و تماماً پرداخت شده است. اداره کار ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت های دولتی و موسسات غیرتجاری را

(۹۶۰۹۹۹)

آگهی تغییرات شرکت حقوق بافقت اسفهان بسیار خاص به شماره ثبت ۱۱۲۰ و شناسنامه ملی ۱۳۸۳۲۱-۲۶۶-۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۰۹،۰۵ و طبق اختیار حاصله تفویض شده از مجمع عمومی مورخه ۱۳۹۷،۰۹،۰۵ شرکت در کلیه مراحل حل و فصل پرونده سهام

جدی از سهام ۱ میلیون ریال به مدیرعامل و ریاضت میرویان افرایش داد و مابقی به ریاضت

اساسنامه به شرح زیر اصلاح شد: «ماده پنج اصلاحی: سرمایه شرکت مبلغ دو میلیارد و ریاضت

میلیون ریال ریال است که به ۲۵۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام امارت مقیمه شده است. اداره

کل ثبت اسناد و املاک استان اسفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تجدید آراء

(۹۶۰-۹۸۷)

اگهی تغییرات شرکت سبهار تجهیز ایستاکتیک شرکت سهامی خاص
شماره ثبت ۶۷۹۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۹۷۶۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۳۰/۱۳۸۸، تصمیمات
ذیل اتخاذ شد: وحیده عصفانی نو کابادی به شماره ملی ۵۳۱۹۹۷۵۶۹۶ به سمت بازرس اصلی
و مهسا زمانی به شماره ملی ۱۳۸۲۴۳۳۷۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک
سال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و
موسسات غیر تجاری اصفهان

تأسیس شرکت سهامی خاص نوپان درخشان کویر کاشان در تاریخ ۱۳۹۹، ۰۵، ۲۱ به شماره ثبت ۱۸۴۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۳۸۵۸

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت تجارت الکترونیک و فروش آنلاین لوازم خانگی، تجهیزات کامپیوتری، لوازم جابجایی تلفن همراه، مواد غذایی، لوازم آرایشی و بهداشتی - بازار یابی غیرمهری و غیره شبکه ای و فروش محصولات به صورت الکترونیکی - خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازار کاشان - ایجاد شعبه و نمایندگی در سراسر کشور - اخذ وام و تسهیلات ریالی و از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی مجاز صرفاً در راستای اهداف شرکت - شرکت در کلیه مناقصه ها و مزایده های دولتی و خصوصی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود در مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان کاشان، بخش مرز می، شهر کاشان، محله دانش، دانش، کوچه (زیتون دهم)، کوچه (قرعی زیتون)، پلاک ۱۰، طبقه همکف کدپستی ۸۷۱۴۸۸۳۶۵۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۲۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۲۰۰۰ سهم آن نام دارد مدت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۰۵-۱۶۴ مورخ ۱۳۹۹، ۰۵، ۱۲ نزد بانک پارسیان شعبه ذک در حسین غفتمی کاشان یا ۲۰۵ پراخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای و حیدر ضا صادق بود در زمانه شماره ۲۰۷-۱۳۹۹، ۰۵، ۲۴ مورخ ۱۳۹۹، ۰۵، ۲۴ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم فرزانه شکرریز به شماره ملی ۱۶۳۴۹۸۶۹۸ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم آزاده شایسته چولپان به شماره ملی ۲۶۳۱۵۲۰۳۳ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت تأیید رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال درازنگان حق افضا: کلیه اوراق اسناد بهادار، متعهد اور شرکت از قبیل قسط، سفته، برات، قراردادها عقود اسلامی یا امضاء افراد عامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً و کلیه نامه های عادی و اوراق یا امضاء افراد عامل یا رئیس هیئت مدیره متفقاً و همراه با مهر که متبرع می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازار اسن آقای سعید مکاری کاشان به شماره ملی ۱۶۸۱۰۰۵۱۲ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال خانم نسیمه ایزد زارعی به شماره ملی ۱۶۳۷۵۲۴۷۵۲۴ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت در آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان (۹۶۰۹۹۱)

[illegible]

آگهی تغییرات موسسه صندوق قرض الحسنه آل محمد ص به شماره ثبت ۲۴ و شناسه ملی ۰۰۸۰۷۰۰۳۶۱۰

به استناد صورتجلسه مدیره مورخ ۱۳۹۸، ۱۱، ۱۹ و استناد نامه شماره ۱۲۹، ۱۳۹۹، ۰۲، ۰۷ سازمان اقتصاد اسلامی-تخصیصات امتیاز اخذ شد:

عبدالرحیم مفیدی بگذلی به شماره ملی ۰۱۴، ۱۹۹۵، ۰۶ به سمت رئیس هیئت مدیره، سید جواد سجادی بگذلی به شماره ملی ۰۳۶، ۱۹۹۴، ۰۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمد ارمی مطلق به شماره ملی ۱۷۱، ۱۳۶۱، ۰۷ به سمت مدیر عامل، منصور دیاری بگذلی به شماره ملی ۰۱۴، ۱۹۹۱، ۰۶ به سمت خزانة دار، عبدالصمد رحمان به شماره ملی ۰۹۶، ۱۹۹۶، ۰۶ جواد حق پرست به شماره ملی ۰۳۲، ۱۹۹۶، ۰۶ عباس وکیل زاده کاشانی به شماره ملی ۰۱۴، ۱۳۶۱، ۰۹ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - کلیه اوراق و اسناد بهادار و وندع اور ااماضی دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل یا قائم مقام او همراه با مهر صندوق معتبر می باشد. کتابت اداری با امضای مدیر عامل و مهر صندوق معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان

(۹۶۱۰۰۰)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشگامان زیرساخته نامیرا
در تاریخ ۰۵، ۱۳۹۶، به شماره ثبت ۵۲۳۳۷۸ به شناسه ملی
۱۴۰۰۲۶۷۸

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم
آگهی میگردد. موضوع فعالیت تهیه، تولید، پخش بسته بندی فروش و فراوری انواع
چلبک، اسطوخودوس، مجسمات تنبلیک، انواع کوزه های زیستی و گیاهان دریایی، عرضه
جلبک در قالبهای مختلف به بازارهای هدف متفاوت، برگزاری همایش دوره ها، کارگاه
کارها ما در حوزه جلبک خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهاى مجاز

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تاجی طب ساحل
در تاریخ ۱۳۹۹، ۰۶، ۰۷ به شماره ثبت ۲۰۰۲ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۲۹۲۸۲

[illegible]

تأسیس گردید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان جهرم ، بخش مرکزی ، شهر جهرم، محله فرهنگ شهر ، کوچه طغی ، خیابان جهان ، پلاک ۰۰ طبقه اول کدپستی ۷۴۱۹۴۳۸۹ شماره ب شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حسین قناعت پیشه به شماره ملی ۲۴۷۰۷۰۵۹۲۱ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای فرید قناعت پیشه به شماره ملی ۳۳۹۲۵۹۶۶۸۸ دارنده ۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حسین قناعت پیشه به شماره ملی ۲۴۷۰۷۰۵۹۲۱ و به سمت پابرس پیشه به مدت نامحدود آقای فرید قناعت پیشه به شماره ملی ۳۳۹۲۵۹۶۶۸ و به سمت مدیر هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری اعضاء مدیرعامل همراه به مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کنیز الانستراسنل فردا فارس از آگاهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری جهرم

آگهی تغییرات شرکت نساجی آریا بافت کاشان شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۹۰ و شناسه ملی
۱۰۳۶۰۳۳۰۴۹۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷.۰۶.۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای محمدجواد تمنائی به شماره ملی ۱۳۵۰۰۰۱۹۵۱ خانم نرجس طلائی به شماره ملی ۱۳۶۱۱۷۲۵۰۰۱ خانم عاطفه تمنائی به شماره ملی ۱۳۶۳۰۷۹۴۳۰۷ برای مدت دو سال انتخاب شدند آقای سیدمرتضی منعیان به شماره ملی ۱۳۶۰۵۴۷۱۳۲ به سمت بازرس اصلی آقای حسین صابری کاشانی به شماره ملی ۱۳۶۱۶۵۵۶۵۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان

(۹۶.۳۶۶)

آگهی تغییرات شرکت بهین راه بهاران سهامی خاص به
شماره ثبت ۴۲۸۶۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۰۶۹۵۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹.۰۴.۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - مهدی مرادی جوشانی به شماره ملی ۵۴۱۸۷۶۴۱۳، سمانه مرادی به شماره ملی ۱۳۷۱۹۸۵۳۱۴ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - محمود کریمی هراتی به شماره ملی ۵۴۱۹۶۶۵۶۱ به سمت بازرس اصلی و زینب مرادی جوشانی به شماره ملی ۵۴۱۹۵۹۳۹۴ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. - تراز صورتهای مالی سال ۱۳۹۸ تصویب شد. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کتب ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت گلچین سرپرستان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۱۲
و شناسه ملی ۱۰۳۶۳۰۵۰۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۹ بهمدی مریلویان به شماره ملی ۱۳۹۹۲۹۳۸۱، بیست و نهمین رئیس هیئت مدیره، بهمدی محمد میرلویان به شماره ملی ۱۳۹۹۱۸۸۶۶، بیست و نهمین مدیر عامل، بهمدی صفری به شماره ملی ۱۳۹۹۰۰۸۲۵، بیست مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کپی از این و اسناد مالی و تعهدات شرکت با افتضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک اسفهان این مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آگهی داد.

(۹۶۰۳۳۸)

آگهی تغییرات شرکت ایلیا نوید اسپادانا سهامی
خاص به شماره ثبت ۳۳۴۴۳ و شناسه ملی
۱۰۳۶۰۵۳۹۵۸۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۰/۵/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: در خصوص کاهش سرمایه بلت زبانی های وارده موضوع ماده ۱۴۱ ایچه اصلاحی قانون تجارت سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰۰۰۰ سهم
ریالی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰۰ سهم می گردد.
ماده ۱۵ استانامه به شرح مذکور اصلاح می گردد.
سرمایه شرکت مبلغ یک میلیارد ریال نقدی است که صد هزار سهم با نام عادی ده هزار ریالی منقسم گردیده است و تماما پرداخت شده است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

گهی تغییرات شرکت گلچین سروستان سهامی خاص
به شماره ثبت ۴۸۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۳۵۵۰۵۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۵،۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سیدمهدی میرلوحیان به شماره ملی ۱۱۴۱۸۷۹۳۲۷، سیدمحمد میرلوحیان به شماره ملی ۱۱۴۱۸۴۱۶۴۱ و سیدیه صفری به شماره ملی ۰۸۳۳۵۲۰۵۴۹۰۵۳۲ بصمت اعضا هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - ابرهیم کریم زاده به شماره ملی ۱۲۸۵۱۵۳۹۰۵۳۹۰ بصمت بازرس اصلی و مهرداد صالحی و رونوفادانی به شماره ملی ۱۱۴۲۳۴۱۷۳۳ بصمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. - روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی ها و دعوت نامه های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نجف آباد

آگهی تغییرات شرکت صنایع نساجی همدانیان سهامی
خاص به شماره ثبت ۹۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۲۵۸۷۴

به اسناد صورت مجلس مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۸۰/۱۰/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: صورت های مالی شرکت صنایع نساجی همدانیان (سهامی خاص) برای دوره مالی منتهی به ۳۹ اسفندماه ۱۳۹۸ به تصویب رسید. مؤسسه حسابرانی و خدمات مدیریت کاربرد تحقیق) حسابداران رسمی) به شناسه ملی ۱۰۳۶۰۱۰۳۰۰۰ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرانی س آزمون پرداز ایران مشهود(حسابداران رسمی) به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۸۷۶۲۵ به عنوان بازرس علی البدل برای سال مالی ۱۳۹۹ انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت برای سال مالی ۱۳۹۹ انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۶۰۹۷۷)

سفارش و چاپ آگهی
پیگیری آگهی های ثبتی (مجامع، تاسیس و تغییرات)
تلفن تماس:
۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۰۶
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

اگهی تغییرات شرکت وایا نماد سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۵۶۶
و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۳۲۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - افزودن حساببرای دقیق تر از سپاهان به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۳۲۳ بعنوان بازرس اصلی و افزودن حساب به شماره ملی ۱۳۹۷/۱۲/۱۴ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال

اصلی و انتخاب گردیدند - صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ - روزنامه کنیا انتشارت لاسی فردا چرخ اگهی های شرکت تبیین گردید اداره کار ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۹۶۰۳۳۲)

آگهی تغییرات شرکت شیمی تقطیران نقش سرت سهای
خاص به شماره ثبت ۱۶۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۷۷۳۸۹

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اختیارات زیر از طرف هیئت مدیره به مدیر عامل تفویض گردید: ۱- انجام وارداری و تشریفاتی قانونی ۲- رسیدگی به محاسبات شرکت و تنظیم ترانزاه و بوجه سالیانه و تنظیم خلاصه صورت اداری ۳- و بدین و قرض و شرف هرش ماه یکبار و تسلیم آن به بازرس شرکت ۳- نصب و عزل کلیه مأموران و کارکنان شرکت اعم از کارمندان و کارگران و کارشناسان و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و پاداش و انعام و ترغیب و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنستسجی و مستمری و وراث آنها ۴- حفظ و اموال و تضمین صورت اداری و بدین شرکت ۵- تهیه لیست نامه های داخلی ۶- اجرای تصمیمات مجامع عمومی ۷- اداری و بدین و وصول جملات مطالبات ۱۰- مشارکت با سایر شرکت ها و شخصیت های حقیقی و حقوقی. ۱۴- اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی با انصاراف از آن اعم از حقوقی و کیفری و اداره کار و کمیسیون های خاص قضایی و شبه قضایی و اداری با داشتن تمام اختیارات مراجعه امرادارداری از حق پژوهش، فرجام، مصالحه، تعیین و عزل وکیل، سازش، ابداعی جعاله انکار و ترذیب نه سند طرف و استرداد سند، تعیین داور یا بدین اختیار صلح به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای تعیین تکلیف ناشی از قانون، دآوری، تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با حق توکیل یا بدین حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کرارا و عزل و کلای انتخابی، تعیین مصطفی و کارشناس، اقرار خواه در مایعیت دعوی و خواه به امری که کاملاً دفاع دعوی باشد، دعوی خسارت، استرداد دعوی جلب و ورود شخص ثالث و قلع در مقابل دعوی آنها اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن، ضمن مدعی به، تقاضای توقیف اختصاص و اموال از دادگاهها و دوایر ثبت و اجرای ثبت اعلای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت، در خواست صدور حکم اجرایی و تعقیب

عملیات اجرایی و اخذ محکوم به چه در دادگاه ها و چه در ادارات و دوایر ثبت و اجرای ثبت اسناد. ۱۵- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت و اسم تجاری و اختراع یا حق توکیل در این مورد. ۱۶- به استناد گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجه در صندوق های دولتی و خصوصی و امثال ذلک و تحویل آنها یا اخذ رسید معتبر. ۱۷- دعوت و مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور جلسه آنها. ۱۸- پیشنهاد اصلاح اسانامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود. ۱۹- ایجاد و حذف نمایندگی ها یا شعب در هر نقطه از ایران یا خارج از ایران. ۲۰- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی. ۲۱- تنظیم صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترتیب زانامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده ۲۲۲ قانون ثبت اسناد و املاک در صورت تجارت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۶.۳۶۴)

شماره ثبت ۵۲۲۴۷ و شناسه ملی ۱۰۳۰۱۹۵۲۸۳
به استناد نامه شماره ۹۹۲، ۱۲۳، ۷۷۳۷ مورخ ۱۳۹۹، ۰۵، ۰۸ اداره کل میراث
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان و صورتجلسه مجمع

عمومی بود ایجاد مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موارد زیر به موضوع فعالیت شرکت ماده دو اساسنامه اطلاق شد: ایجاد و تجهیز تأسیسات گردشگری بر اساس نوع تأسیسات، تفریحی، مجازی و تفریحی-تأسیسات گردشگری بر اساس نوع تأسیسات، مشاوره و هزینه برنامه مدتی و توسعه گردشگری، مطالعه، تحقیق و آموزش گردشگری، بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه‌ای، امور مربوط به فضای مجازی و گردشگری الکترونیک، سرمایه‌گذاری در زمینه گردشگری، برگزاری نمایشگاه، همایش و رویدادهای گردشگری، ارائه کلیه فعالیت‌های معدنی صنعتی از قبیل بهره‌برداری از معدن و استخراج به جز معدن نفت و گاز، تولید، تهیه و فروش انواع مواد معدنی فلزی و غیر فلزی، کانی‌های فلزی و غیر فلزی از قبل رسیده و ماسه و سایر مواد و محصولات کانی که از فرآوری مواد معدنی اعم از خام و نیمه خام به دست می‌آید پس از اخذ مجوزهای لازم، تهیه و ساخت تجهیزات معدن و صادرات و واردات ماشین آلات معدن، احداث، تجهیز و راه اندازی کارخانجات از قبیل خطوط فرآوری و افزایش خلوص کانی‌های فلزی، خطوط سنگ کوبی و تولید شن و ماسه و انواع مصالح ساختمانی پس از اخذ مجوزهای لازم، ارائه خدمات فنی، مهندسی، پیمانکاری و عمرانی در بخش صنایع معدنی، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت بهین راه بهاران سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۸۶۷ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۶۰۶۹۵۲

مرادی جوشانی به شماره ملی ۰۴۱۸۷۴۴۹۱۳ به سمت مدیر عامل، سهامانه مرادی به شماره ملی ۰۸۹۶۱۱۲۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و سیددین مرادی به شماره ملی ۱۳۷۱۹۸۵۲۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - کوه لوری آب و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مدیر عامل و با مهر شرکت معتبر است. - ضمناً مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اسفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اسفهان (۹۶۰۸۹۷)

آگهی انحلال شرکت تدبیر اندیشان پارتاک سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۶۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۷۲۶۱۴۸۸

اعلام گردید و حسین امیر شهنوازی به شماره ملی ۵۳۳۶۶-۱۲۸۶ به سمت مدیر تصفیه برای مدت یک سال انتخاب گردید. آدرس مدیر تصفیه و محل تصفیه اصفهان خیابان جی، ابتدای خیابان خواجه عمید، ساختمان عمران، پلاک ۵۱، طبقه سوم، واحد ۵ کد پستی ۳۵۳۵۷-۱۸۹۹۹۹ می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری در اصفهان

۹۶.۹۷۹)

اگهی تغییرات شرکت آبصفهان کزدم کشت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۰۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۹۳۶۱۵

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی قاع الفاده مورخ ۱۳۹۸.۰۷.۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان اصفهان ، شهر سرخان شاهین شهر و میمه ، بخش مرکزی از دهستان مورچه خورت ، روستا شرکت زرعی یزدان دشت ، محله ندارد ، پلاک ثبتی ۲۸ ، خیابان یزدان دشت ، جاده خاک سفید ، پلاک ۱۰ (مسوود احمدی) ، طبقه همکف کدپستی ۱۴۷۳۱۳/۸۳۴۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۶.۹۸۰)